
BROJ: 34 Sisak, 29. prosinca 2014. GODINA XXI

2014.

ISSN 1332-5655

S A D R Ž A J
GRAD SISAK

AKTI GRADSKOG VIJEĆA

56.	 Odluka o plaći i drugim pravima grado-
načelnika i zamjenika gradonačelnika iz 
radnog odnosa

57.	 Odluka o koeficijentima za obračun plaće 
službenika i namještenika

58.	 Odluka o Izmjeni i dopuni Odluke o ko-
munalnim djelatnostima

59.	 Odluka o Izmjeni i dopuni Odluke o ko-
munalnoj naknadi

AKTI GRADONAČELNICE

11.	 Odluka o osnovici za obračun plaće 
službenika i namještenika u upravnim 
tijelima Grada Siska

1081

1082

1083

1083

1083

GRAD SISAK
AKTI GRADSKOG VIJEĆA

56.
Na temelju članka 3. Zakona o plaćama u lokal-

noj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne 
novine«, broj 28/10) i članka 15. Statuta Grada Siska 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 12/09, 16/10, 9/11, 18/12, 4/13, 6/13 - pročišćeni 
tekst i 14/14), Gradsko vijeće Grada Siska je na 12. 
sjednici održanoj 19. prosinca 2014. godine, donijelo

O D L U K U 
o plaći i drugim pravima gradonačelnika i 

zamjenika gradonačelnika iz radnog odnosa

Članak 1.

Ovom Odlukom se određuju osnovica i koeficijent 
za obračun plaća gradonačelnika i zamjenika grado-
načelnika (u nastavku teksta: dužnosnici), te druga 
prava dužnosnika iz radnog odnosa.

Članak 2.
Plaću dužnosnika čini umnožak koeficijenta i 

osnovice za obračun plaće, uvećan za 0,5% za svaku 
navršenu godinu radnog staža, ukupno za najviše 20%.

Članak 3.
Osnovica za obračun plaće dužnosnika iznosi 

2.556,00 kuna bruto.

Članak 4.
Koeficijent za obračun plaće gradonačelnika iznosi 

9,22.
Koeficijent za obračun plaće zamjenika gradona-

čelnika iznosi 7,83.

Članak 5.
Dužnosnik koji dužnost obavlja profesionalno, sva 

druga prava iz radnog odnosa, osim prava na plaću i 



Stranica 1082 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 34/2014.

dodataka na plaću ostvaruje u skladu s općim propi-
sima o radu, te općim aktima Grada Siska, odnosno 
kolektivnim ugovorom koji se primjenjuje na službenike 
i namještenike u upravnim tijelima Grada Siska, ako 
zakonom nije drugačije propisano.

Članak 6.
Rješenje o utvrđivanju plaće, te drugih prava duž-

nosnika iz radnog odnosa donosi pročelnik upravnog 
tijela nadležan za kadrovske poslove.

Članak 7.
Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje 

važiti Odluka o plaći i drugim pravima gradonačelnika i 
zamjenika gradonačelnika iz radnog odnosa (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 7/14).

Članak 8.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom glasniku Sisačko-moslavačke 
županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD SISAK

GRADSKO VIJEĆE 

KLASA: 120-01/14-01/07
URBROJ: 2176/05-02-14-2
Sisak, 19. prosinca 2014.

Predsjednik
Ivan Đumbir, v.r.

57.
Na temelju članka 10. stavka 1. Zakona o plaćama u 

lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne 
novine«, broj 28/10) i članka 15. Statuta Grada Siska 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 12/09, 16/10, 9/11, 18/12, 4/13, 6/13 - pročišćeni 
tekst i 14/14), Gradsko vijeće Grada Siska je na 12. 
sjednici održanoj 19. prosinca 2014. godine, donijelo 

O D L U K U
o koeficijentima za obračun plaće službenika i 

namještenika

Članak 1.
Ovom Odlukom određuju se koeficijenti za obračun 

plaće službenika i namještenika u upravnim tijelima, 
te u unutarnjoj reviziji Grada Siska.

Koeficijenti za obračun plaće službenika i namje-
štenika određuju se unutar raspona koeficijenata od 
1,00 do 6,00.

Članak 2.

Redni 
broj: Radno mjesto Koeficijent

1. Pročelnik upravnog odjela 5,67

Redni 
broj: Radno mjesto Koeficijent

2. Voditelj odsjeka za unutarnju 
reviziju 4,73

3. Pomoćnik pročelnika 4,50
4. Voditelj odsjeka 3,54
5. Voditelj gradske riznice 3,54
6. Viši savjetnik 3,15
7. Viši savjetnik za unutarnju 

reviziju 3,15
8. Savjetnik 3,01
9. Viši stručni suradnik 2,95

10. Stručni suradnik - glavni 
knjigovođa 2,79

11. Stručni suradnik 2,76
12. Viši referent 2,49
13. Administrativna tajnica 

dužnosnika 1,96
14. Administrativna tajnica 1,96
15. Administrativni referent 1,96
16. Referent 1,96
17. Računovodstveni referent 1,96
18. Komunalni redar 1,96
19. Prometni redar 1,96
20. Domar 1,64
21. Fotograf 1,64
22. Domaćica 1,64
23. Spremačica 1,31

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom glasniku Sisačko-moslavačke 
županije«.

Članak 4.
Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti 

Odluka o koeficijentima za obračun plaće službenika i 
namještenika (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije« broj 7/14)

Članak 5.
U roku 30 dana od dana stupanja na snagu ove 

Odluke pročelnici upravnih odjela i gradonačelnica 
donijet će pojedinačna rješenja kojima će se utvrditi 
koeficijenti za obračun plaće službenika i namještenika.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD SISAK

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 120-02/14-01/07
URBROJ: 2176/05-02-14-3
Sisak, 19. prosinca 2014.

Predsjednik
Ivan Đumbir, v.r.



Stranica 1083Broj 34/2014. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

58.
Temeljem članka 3. stavak 13. i članka 15. stavak 

2. Zakona o komunalnom gospodarstvu (»Narodne 
novine«, broj 36/95, 70/97, 128/99, 57/00, 129/00, 
59/01, 26/03, 82/04, 110/04, 178/04, 38/09, 79/09, 
153/09, 49/11, 84/11, 90/11, 144/12, 94/13 i 153/13), 
te članka 15. Statuta Grada Siska (»Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije«, broj 12/09, 16/10, 9/11, 
18/12, 4/13, 6/13 - pročišćeni tekst i 14/14), Gradsko 
vijeće Grada Siska je na 12. sjednici održanoj 19. 
prosinca 2014. godine, donijelo 

O D L U K U
o Izmjeni i dopuni Odluke o komunalnim 

djelatnostima

Članak 1.
U Odluci o komunalnim djelatnostima (»Službeni 

glasnik Sisačko-moslavačke županije, broj 11/13) u 
članku 2. stavak 1. točka 2. mijenja se i glasi: »saku-
pljanje nusproizvoda s javnih površina«

U članku 2. stavak 3. mijenja se i glasi:
»Pod sakupljanjem nusproizvoda s javnih površina 

razumijeva se sakupljanje i propisno zbrinjavanje lešina 
životinja i ostalih nusproizvoda s javnih površina.«

U članku 2. stavak 4. mijenja se i glasi:
»Pod provođenjem mjera dezinsekcije i deratiza-

cije javnih površina, stambenih i poslovnih prostora 
razumijeva se provođenje mjera u tim djelatnostima 
sukladno Odluci o preventivnoj i obveznoj preventiv-
noj dezinfekciji, dezinsekciji i deratizaciji na području 
Grada Siska (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 23/08, 12/09 i 18/12).«

U članku 2. stavak 5. iza riječi »Grada Siska« 
brišu se riječi:

»,te njihovo otvaranje i zatvaranje sukladno važećoj 
Odluci o komunalnom redu«

Članak 2.
U članku 4. stavku 1. točci 2. alineji 3 iza riječi 

»održavanje semafora« dodaje se:
», te obavljanje poslova ophodarske službe«.

Članak 3.
 U članku 10. stavak 1. alineja 3. mijenja se i glasi:
»sakupljanje nusproizvoda s javnih površina«

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom glasniku Sisačko-moslavačke 
županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD SISAK

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 363-03/14-01/112
URBROJ: 2176/05-02-14-2
Sisak, 19. prosinca 2014.

Predsjednik
Ivan Đumbir, v.r.

59.
Temeljem članka 23. Zakona o komunalnom gospo-

darstvu (»Narodne novine«, broj 36/95, 70/97, 128/99, 
57/00, 129/00, 59/01, 26/03, 82/04, 110/04, 178/04, 
38/09, 79/09, 153/09, 49/11, 84/11, 90/11, 144/12, 
94/13 i 153/13), te članka 15. Statuta Grada Siska 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 12/09, 16/10, 9/11, 18/12, 4/13, 6/13 - pročišćeni 
tekst i 14/14), Gradsko vijeće Grada Siska je na 12. 
sjednici održanoj 19. prosinca 2014. godine, donijelo 

O D L U K U
o Izmjeni i dopuni Odluke o komunalnoj naknadi

Članak 1.
U Odluci o komunalnoj naknadi (»Službeni glasnik 

Sisačko-moslavačke županije, broj 25/09, 20/11 i 
18/12) u članku 6. stavku 1. točci 2 poslovni prostor 
koji služi za ostale djelatnosti koeficijenta 10 dodaje 
se nova djelatnost: »Cjevovodni transport«.

U članku 6. stavku 1. točci 2. poslovni prostor koji 
služi za ostale djelatnosti koeficijenta 6 iza riječi »Ko-
pneni prijevoz« brišu se riječi »i cjevovodni transport«.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom glasniku Sisačko-moslavačke 
županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD SISAK

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 363-03/14-01/119
URBROJ: 2176/05-02-14-2
Sisak, 19. prosinca 2014.

Predsjednik
Ivan Đumbir, v.r.

AKTI GRADONAČELNICE
11.
Na temelju članka 9. stavka 2. Zakona o plaćama u 

lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne 
novine« broj 28/10) i članka 22. Statuta Grada Siska 

(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« 
br.12/09, 16/10, 9/11, 18/12, 4/13, 6/13 - pročišćeni 
tekst i 14/14), gradonačelnica Grada Siska dana 22. 
prosinca 2014. godine donosi 



Stranica 1084 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 34/2014.

O D L U K U
o osnovici za obračun plaće službenika i 

namještenika u upravnim tijelima Grada Siska

I.
Osnovica za obračun plaće službenika i namještenika 

u upravnim tijelima Grada Siska iznosi 2.556,00 kuna.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

III.
Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti 

Odluka o osnovici za obračun plaće službenika i na-

mještenika u upravnim tijelima Grada Siska KLASA: 
120-02/14-01/05, URBROJ: 2176/05-01-14-2 od 09. 
svibnja 2014. godine.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD SISAK

GRADONAČELNICA

KLASA: 120-02/14-01/06
URBROJ: 2176/05-01-14-4
Sisak, 22. prosinca 2014.

Gradonačelnica
Kristina Ikić Baniček, v.r.

»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« službeno je glasilo Sisačko-moslavačke županije. Uredništvo: 
Sisak, Stjepana i Antuna Radića 36. Glavni i odgovorni urednik - Vesna Krnjaić, dip. iur., pročelnica Stručne službe za 
poslove Skupštine, župana i opće poslove  - telefon (044) 550-203, telefaks (044) 524-144. List izlazi prema potrebi. 
Pretplata za 2014. godinu iznosi 100,00 kuna + PDV i uplaćuje se na IBAN: HR9123400091110011107 »Glasila« d.o.o.  
Petrinja, D. Careka 2/1. Tehnički uređuje i tiska: »Glasila« d.o.o. Petrinja, D. Careka 2/1, tel: (044) 815-138,  
fax: (044) 815-498, www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Svi brojevi objavljeni su i na Internetu: www.glasila.hr.


